3

Приложение  № 2
ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу архивной справки о подтверждении обучения

[bookmark: _GoBack]    Ректору ФГБОУ  ВО
«МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
д.ф.н. А.С. Миронову

                                                                                                от     _________________________________
                                                                                        (фамилия, имя, отчество, год рождения)
  ___________________________________
                                                                                      (адрес места проживания по прописке)
                                                                                      __________________________________
                                                                                                     (контактный телефон)
заявление
Прошу Вас выдать мне архивную справку о  подтверждении обучения в_________________________________________________________________
               (указать название филиала и название института, университета, например, ВЗИПП, МГУТУ,
                        РГУИТП, РосЗИТЛП в г. Ростове-на-Дону, г. Москве или в другом городе)

______________________________________________________________________________________..

Поступил (а) в университет (институт) _________ ________________
                                                                        (указать год поступления)
на специальность _________________________________________________________
                                                                                      (указать шифр и название специальности)
_____________________________________________________________________________________.

Окончил (а), отчислен (а) из института, университета в ______________.
                                                                                                          (указать год отчисления)
При поступлении имел (а) фамилию ____________________________.
                                                                               (указать фамилию)
В период обучения фамилию не изменял (а)______________________
                                                                                             (если фамилию изменяли, то указать новую)
Способ получения архивной справки: ___________________________
                                                                      (указать: приду лично, отправить
______________________________________________________________________________________
заказным письмом по почте на следующий адрес по прописке, указать индекс и почтовый адрес)

 К заявлению прикладываю копию ______________________________
                                                                                    (копию диплома о в/о, студенческого билета,
______________________________________________________________________________________
 зачетной книжки, свидетельства о браке или изменении фамилии)

Согласен (а) на обработку персональных данных.

________________________							____________________
(дата оформления заявления)							            (подпись)